COMUNE DI SANT ALESSIO SICULO
(Provincia di Messinal

Porfila VoA, 00347850832 Tel 0942 - 751036 Fax, 0942 - 754519
E - mailgenerica; utc.urbanistica@comune sonfolessiosiculome.dt
E —mail Fasta Elettronica Cerfificota; whonisico comunesantalesiosiculo@dgpec.it

DETERMINA DEIL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
_ NAFE qel ©9- 41- 1045

OGGETTO: Restituzions somme per Oneri di Urbanizzazione e Costo di Costruzione. Pratica Ed. n.9/2004.
Progetto per la realizzazione di un fabbricato a tre elevazioni £2t. oltre piano seminterrato e cantinato da
destinarsi a struttura alberghiera, previa demolizione di un fabbricato esistente da  erigersi in Contrada
Santa Margherita . Concessione Edilizia n.5 del 03.03.2005
Ditta: Macri dntoning

Vista la richiesta prot.7278 del 29.10.2014 prodotta dalla ditta Macri dntonino, nato a  Sant’Alessio Siculo
04.07.1959 residente a Montale (PT), via Rosa Luxemburg n.39, tendente ad ottenere la restituzione delle somme
versate di €.11.078,30 per oneri di urbanizzazione e di €.1.506,40 per la prima rata del costo di costruzione,
relativamente alla pratica edilizia n.9/2004, per la per la realizzazione di un fabbricato a tre elevazioni f.1. oltre piano
seminterrato e cantinato da destinarsi a struttura alberghiera, previa demolizione di un fabbricato esistente da
erigersi in Contrada Santa Margherita

Vista la Concessione Edilizia n.5 del 03.03.2005, di cui alla pratica edilizia n.9/2004 notificata alla ditta Macri
Antoning in data 22.04.2003;

Considerato che i lavori di che trattasi, dovevano essere intrapresi entro il 22.04.2006 e invece non sono stati
iniziati;
Vista I’Ordinanza n.43 def 10.12.2014 di Decadenza Concessione Edilizia n.3 del 03.03.2005;

Accertato che nessun lavoro & stato eseguito si pud, pertanto, procedere alla restituzione delle somme alla ditta
Macri Antoning di €.11.078,30 per oneri di urbanizzazione a saldo con ric. n.0170 in data 22.12.2004 (PT 37/121) e
di €.1.506,40 per costo di costruzione, prima rata, con ric, 0173 del 22.12.2004 (PT 37/121), per un totale di €.
12.584,70

Visti gli atti d’ufficio;
DETERMINA

1. Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralments trascritta,

2. Di impegnare la spesa per un importo totale di € 12,584,70 ¢ contestualmente liquidare il pari importo  alla ditta
Muaert Antonino a titolo di restituzione della somma versata per oneri di urbanizzazione e costo di
costruzione,

3. Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, alla ditta Macri Antonino nato a Sant’Alessio Siculo
i104.07.1959 residente a Montale (PT), via Rosa Luxemburg n.39, al Ragioniere Comunale, &l Signor Sindaco,
e all'Ass.re al Bilancio € restituire copia all’ufficio urbanistica con il visto di avvenuta notifica .

Dalla Rezidenza Municipale, li 05.11.2015 .
/f 3

e B EA TECNICA
[y aranmd

[L RESPOMNSAEI
Arch.




PARERE 'TECNICO

1l Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art.12 della L.R. n.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE_// & o e

Lo -/~ 261

DEL SERVIZIO

PARFRE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario

VISTO 1'art.12 della L.R. 0.30/2000 che modifica I"art.1, lettera h) della L.R. n. 43!1991
Ai sensi e per gli efferti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolaritd sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE Mo v FAVOTLEVOLE i~ avirT 8 NpMCA LA LoTEATYRA
ny&w::—;mtm [~ ATTESA AELAPPWVA R~ Vz¢ Bilonlip Ay

FICEVIZiO P,
Li O 44~ {57

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di €.
Sui seguenti codici e numeri:

Codice P Codice el
Competenza T Competenza e
Residui w2 Residui / B |
Intervento // Intervento =
' —
929, s M

i £ oo, ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO FINA‘\ZI.%R[L’J

I msmﬂﬁd EFi gﬂmmﬁ




